



ORDEN DE COMPRA

DATOS FISCALES:
LAMSA INGENIERIA SA DE CV
C. MELON #5919, COL. EL GRANJERO
C.P. 32690, CD. JUAREZ CHIH.
RFC: LIN151222IR7

Atención a:	Vendedor:
INDELEK	Alejandro Villaseñor

ORDEN DE COMPRA		
5	GM	GM INTERCONEX

☐ CONTADO
☒ CREDITO

☐ IVA 8%
☒ IVA 16%

FECHA:
03-ene-25

PRESUPUESTO

EXTRA

No.	Articulo	DESCRIPCION	UM	CANT	P.UNIT.	IMPORTE
1	CMY2	CABLE THWN 2 AWG NEGRO	Mto	24.00	\$ 110.00	\$ 2,640.00
2	BURKA29U	ZAPATA MECANICA PARA 1 CABLE CAL 6-250 AWG TORNILLO 5/16	Pza	2.00	\$ 110.00	\$ 220.00
3	AVYC0R06B	CORBATA PLASTICA AVERY 6"	Pza	100.00	\$ 0.70	\$ 70.00
		USO CFDI: ADQUISICION DE MERCANCIAS				

SUB-TOTAL	\$	2,930.00
IVA 8%)	\$	234.40
TOTAL	\$	3,164.40

Autorizo:
Ing. Luis Muñiz Leos
lmgmuniz@gmail.com

DIRECCION DE FLETE:

Pasar a Sucursal